,trт.л;_

iа#Ёl.
думА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информацпи о деятельности Управления Федеральной налоговой
службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
о сборе налогов в бюджет Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры за 2022 год и десять месяцев 2023 года

Засrryшав информачию о деятельности Управтlения Федеральной
налоговой службы по ХантььМансийскому автономному окруry - Югре
о сборе налогов в бюджет ХантьгМансийского автономною округа - Югры
за 2022 год и десять месяцев 2023 года, руководствуясь пункгом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского iвтономного округа - Югры,
.Щума ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Информацию о деятельности Управления Федеральной налоговой
службы по Ханты-Мансийскому автономному окруry - Югре о сборе налогов
в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьl за 2022 год и десять
месяцев 2023 года приtять к сведению.

2. Настоящее Постанов.гlение вступает в силу со днll его принятиrl
и подлежит офишиальному опубликованию.

Председатель ff5rмы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

м 947